
POPAI
MASTERS 
MARKETING
AT RETAIL
TOP LEVEL MIX 

NABÍDKA PARTNERSTVÍ

25. 6. 2015 od 10 do 16 hodin
v novém školícím zařízení Global Centrum společnosti 
Global Marketing, Podkovářská 674/2, 190 00 Praha 9, 
www.globalcentrum.cz

STAŇTE SE PARTNERY
NOVÉHO EXKLUZIVNÍHO
CERTIFIKOVANÉHO
PROGRAMU POPAI CE 

POPAI CENTRAL EUROPE
Daniela Krofiánová
dkrofianova@popai.cz
Tel: +420 775 989 853

Marcela Pazourková
mpazourkova@popai.cz
Tel: +420 608 257 701



PREZENTACE PARTNERA
BĚHEM MEDIÁLNÍ KAMPANĚ AKCE
Informace o partnerovi a logo partnera jsou zveřejněny  
v pozvánkách a v informačních materiálech akce:
•  V elektronické podobě v informačních textech na webu popai.

cz, v newsletterech POPAI CE, v e-mailových pozvánkách (zvacích 
dopisech) pro odbornou veřejnost. Elektronické newslettery 
i pozvánky jsou opakovaně rozesílány na databázi s více jak 9.000 
kontakty zástupců odborné veřejnosti v ČR a na Slovensku. 

•  V tištěné formě během veletrhu Reklama Polygraf 2015,  
a to v rámci expozice POPAI CE i v rámci odborného programu, 
který bude probíhat pod garancí POPAI.

PREZENTACE PARTNERA V MÍSTĚ KONÁNÍ AKCE
•	 	Možnost	představení	produktů	a	služeb	partnera	formou	

prezentačních materiálů, vystavení vzorků a distribuce  
referenčních tiskovin a reklamních předmětů účastníkům akce atp. 
(možná	individuální	dohoda	s	každým	z	partnerů).

•	 	Možnost	krátkého	představení	novinky	partnera	 
účastníkům akce během přestávek. 

•  Umístění loga partnera v místě akce  
(formou roll-upu, promítání loga během programu akce,  
distribuce programu akce s logem partnera). 

DALŠÍ SLUŽBY PRO PARTNERA
•  Kompletní databáze všech účastníků akce s kontaktními údaji.
•  Zveřejnění informace o novinkách partnera v elektronických 

newsletterech POPAI.

Celodenní program unikátní odborné akce je speciálně určen 
pro zkušené profesionály z oboru marketing at retail z řad 
maloobchodníků, značkových výrobců a dodavatelů in-store 
marketingových řešení.

Vybraná témata z oblasti shopper marketingu a komunikace 
v místech prodeje budou prezentována zahraničními i tuzemskými 
top level osobnostmi z oboru in-store a shopper marketingu. 

NABÍDKA SLUŽEB PRO PARTNERY 
CERTIFIKOVANÉHO PROGRAMU 

CENA ZA PARTNERSTVÍ: 12 000 Kč + DPH

CENA ZA PARTNERSTVÍ PRO ČLENY POPAI CE: 10 000 Kč + DPH


